

**LKN Byg A/S**  
**Havrekær 38, 5474 Veflinge**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 31 08 80 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

---

Karen Kirk Nicolaisen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Egenkapitalopgørelse
- 18 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LKN Byg A/S Havrekær 38 5474 Veflinge
	CVR-nr.: 31 08 80 97
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Kurt Nicolaisen, Formand Kent Nicolaisen Karen Kirk Nicolaisen
<b>Direktion</b>	Kent Nicolaisen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser på 1.536 t.kr. ved en debitor, med hvilken der er uenighed mellem selskabet og debitoren om det udførte arbejde. Usikkerheden består i debitors manglende betaling, hvorfor målingen af tilgodehavendet er behæftet med usikkerhed. Det er ledelsens vurdering at tilgodehavendet, vil blive indfriet til kurs pari.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.570 t.kr. mod 10.455 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 1.250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt af implementering af nyt IT. Systemskiftet er gennemført og afsluttet og nyt system er fuldt operationelt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventer et bedre resultat i 2021/22 end realiseret i 2020/21.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.569.980</b>	<b>10.454.882</b>
2 Personaleomkostninger	-8.750.739	-7.110.313
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.361.117	-1.214.807
<b>Driftsresultat</b>	<b>458.124</b>	<b>2.129.762</b>
Andre finansielle indtægter	1.735	6.981
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-329.630	-530.708
<b>Resultat før skat</b>	<b>125.229</b>	<b>1.606.035</b>
4 Skat af årets resultat	-47.266	-356.482
<b>Årets resultat</b>	<b>77.963</b>	<b>1.249.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	77.963	1.249.553
<b>Disponeret i alt</b>	<b>77.963</b>	<b>1.249.553</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.817.743	3.933.874
Produktionsanlæg og maskiner	3.441.317	4.056.639
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.343.208	1.637.452
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.602.268</u>	<u>9.627.965</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.602.268</u></b>	<b><u>9.632.965</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	673.249	761.612
Varebeholdninger i alt	<u>673.249</u>	<u>761.612</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.069.707	1.095.490
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.446.038	1.221.996
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	120.044
Andre tilgodehavender	84.880	270.459
Periodeafgrænsningsposter	349.986	273.052
Tilgodehavender i alt	<u>4.950.611</u>	<u>2.981.041</u>
Likvide beholdninger	0	23.223
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.623.860</u></b>	<b><u>3.765.876</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.226.128</u></b>	<b><u>13.398.841</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.167.323	1.089.360
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.667.323</b>	<b>1.589.360</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	978.110	1.068.124
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>978.110</b>	<b>1.068.124</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.431.182	1.530.559
6 Gæld til pengeinstitutter	61.749	101.950
7 Leasingforpligtelser	2.220.279	2.424.959
Deposita	174.400	174.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.887.610	4.231.868
Kortfristet del af langfristet gæld	827.561	963.404
Gæld til pengeinstitutter	1.826.904	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	66.500	473.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.385.840	1.849.489
Gæld til tilknyttede virksomheder	296.597	598.783
Gæld til associerede virksomheder	1.201	1.165
Anden gæld	4.266.763	2.601.083
Periodeafgrænsningsposter	21.719	21.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.693.085	6.509.489
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.580.695</b>	<b>10.741.357</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.226.128</b>	<b>13.398.841</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	-160.193	339.807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.249.553</u>	<u>1.249.553</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	1.089.360	1.589.360
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>77.963</u>	<u>77.963</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>1.167.323</b></u>	<u><b>1.667.323</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser på tkr. 1.536 ved en debitor, med hvilken der er uenighed mellem selskabet og debitoren om det udførte arbejde. Usikkerheden består i debtors manglende betaling, hvorfor målingen af tilgodehavendet er behæftet med usikkerhed. Det er ledelsens vurdering at tilgodehavendet, vil blive indfriet til kurs pari.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.428.832	6.067.342
Pensioner	1.023.734	825.548
Andre omkostninger til social sikring	89.087	69.314
Personaleomkostninger i øvrigt	209.086	148.109
	<u>8.750.739</u>	<u>7.110.313</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>20</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	329.630	530.708
	<u>329.630</u>	<u>530.708</u>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	137.280	0
Årets regulering af udskudt skat	-90.014	356.482
	<u>47.266</u>	<u>356.482</u>

### 5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.521.182	1.610.559
Heraf forfalder inden for 1 år	-90.000	-80.000
	<u>1.431.182</u>	<u>1.530.559</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.075.000</u>	<u>1.210.559</u>

### 6. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	97.749	433.354
Heraf forfalder inden for 1 år	-36.000	-331.404
	<u>61.749</u>	<u>101.950</u>

**Noter**

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>7. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	2.921.840	2.976.959
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-701.561</u>	<u>-552.000</u>
	<b><u>2.220.279</u></b>	<b><u>2.424.959</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>155.518</u>	<u>0</u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.521 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 3.818 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.827 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	673
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.070
Driftsmidler	2.011

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 5.785 t.kr. er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2021 udgør 2.922 t.kr.

**9. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har via pengeinstitut og Tryk Garanti stillet sædvanlige arbejdsgarantier.

Selskabet er part i en tvist om udført arbejde, hvor modparten har rejst krav om 350 t.kr. Selskabets ledelse har afvist kravet og forventer ikke, at sagens udfald vil få væsentlig negativ indflydelse på selskabets økonomiske forhold.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KKN Holding ApS, CVR-nr. 27144764, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.